

001-18-2017

For delicious recipes, visit www.thintrim.com



All Natural*

No Preservatives
Sea Salt, Wheat Free, Soy Free
Skinless - No Pork Casing,
No Chicken Skin.
Made with Lean Chicken Breast
and Thigh Meat.

Thin 'n Trim Chicken Sausage
Butt Style

PROOF OF PURCHASE



Fully Cooked, Simply Heat & Serve

Nutrition Facts

Serving Size 1 Link (56g)
Servings Per Container 5

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 25

% Daily Value*

Total Fat 2.5g 4%

Saturated Fat 0.5g 3%

Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg 7%

Sodium 250mg 10%

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 12g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 4%

Niacin 36% • Vitamin B6 15%

Phosphorus 16% • Magnesium 6%

Zinc 9% • Selenium 25%

*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

THIS DELICIOUS PRODUCT IS FULLY COOKED.

GRILL, PAN-FRY, BROIL OR MICROWAVE UNTIL WARM.

STORAGE and HANDLING:

For optimum freshness, keep refrigerated and use by the date stamped on package.

Consume opened package within 7 days, or freeze no longer than 6 months.

INGREDIENTS: SKINLESS CHICKEN MEAT, WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF: SEA SALT, SPICES (INCLUDES MUSTARD AND REC. PEPPER), EVAPORATED CANE SYRUP JUICE, DRIED VINEGAR, YEAST EXTRACT, GARLIC EXTRACTIVES OF PAPRIKA AND SPICES.





Thin n Trim
Tastes Great. Loves It.

Gluten Free

All Natural*

Fully Cooked

Chicken Sausage

Buffalo Style

95% Fat Free

70
Calories

2.5g
Fat

0g
Carbs

250mg
Sodium

No Added Nitrites**
Pork Free



*Minimally processed, no artificial ingredients.
**Except as those occurring in sea salt.

KEEP REFRIGERATED

NET WEIGHT 10 OZ. (283 g.)

G90551



Contents:
NT WT 26.75 LBS

DMKS BUFFALO CHICKEN SAUSAGE SEASONING X1

INGREDIENTS: SEA SALT, SPICES (INCLUDING MUSTARD AND RED PEPPER), SUGAR, VINEGAR
POWDER (MALTODEXTRIN, VINEGAR), PAPRIKA, BUTTER FLAVOR (MALTODEXTRIN, NATURAL BUTTER
FLAVOR), YEAST EXTRACT, GARLIC POWDER, NATURAL FLAVORS, NOT MORE THAN 2% SILICON
DIOXIDE ADDED TO PREVENT CAKING.

DIRECTIONS: -----
USE 5.5% IN FINISHED PRODUCT. DO NOT ADD SALT.

ALLERGENS: MILK

MFG DATE: 031017

Lot Number: BM553670



PO Number:

MANUFACTURED BY NEWLY WEDS FOODS, CHICAGO IL 60639

From Newly Weds[®] Foods



H46153